Semb. Nos przyw. wodow. AKH XI 388

Trosselino ^{Zdwoń} ↑ ^{Paw. Gostynin/Troczyn} (1435) ^{c. 1492} Gostyn

granicis inter oppidum Gombin
et villam ~~Wsdworz~~ usque ad viam
que vadit a dicto molendino dicto
Gauilowmlin in T. ex utraque parte
eiusdem vie,

(rd. Gombin)

MK 6,356.

Gost

Troschino

(1435)

Semovithus et Wladislaus duces Mazovie:
significamus ..., quomodo pro graniciibus inter opidum
gembin et villam Hsdworus, pro quibus inter nos
fuit altercatio... firmavimus discussionem in
hunc modum:

Item incipiendo a summitate piscine dicte Danilowa
stare distinciones granicierum stare debent per
aquam, vulganiter pokij marthwa woda
stogij, que granice transire debent penes
piscinam dicti fluvii Sormelniera usque ad
viam, que vadit a dicto molendino (Danilow
mlyn) in T.

Kod. Dypl. Ks. Maz, s. 184-185, nr. CLXXV

raw goat /

Jroschin

(1439)

acta in T.

M.K. 336, 86~

Paw Gost / Frosch

Froschins

(1443)

seph. pleb. T.

(dat. - Pleb.)

M. K. 337, 120^v

Trosnyh
Troselin

Gost/Trosnyh

1456, 1505

Anna Masoviae ducina, 2 manos
agrorum in villa sua Czernino, per
Vladislavum conjugem eius, ab ecclesia
in T. alienatos et proutum Pzewornia
lanku penes granties Dobrilewskoye
adiacem, ecclesiae praedictae et eius
rectoribus restituit et perpetuo donat.

M. K. XXI, 186

M. R. P. Scunm. III, Suplem.
m. 159

[Troszyn]

22 VI 17468.

par. ecd. s. Gothardi in Treschyno Pozn. dioc.

Rep. Germ. IX, 1, nr 5115

(zob. Chodkovo - Piotr z Ch.).

1472

z. Ptocka

~~Ostroł~~

Troschimo

(1485)

[Faliboski]

Honorabilis Stanislaus Walybosky
canonicus Ploc. plebanus in T. consti-
tuit in suum procuratorem discre-
tum Mathiam de Mycozino vicarium
Polth. in causa cum magnifico
Johanne herede de Radzymino cas-
tellano Varschoviensi.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 195^v

in Troszynic (ostroł.)
pleban Jakub.

Troschino

Gost / (1493)

[JW] Desclaus de Carnice i. u. dr. scholasticus maioris,
prep. collegiæ eccliarum Ploc. vicariusque in spir. Petri
epi Ploc. et officialis quibus Ploc. ad preces [Stanisl.] de
Shalibogi can. Ploc. et pleb. ⁱⁿ Troschino Posnan. dioc.
per honor. Han. Jascoldi ingrum, procuratorem agentis.
pro, erectionis ecclie parochialis in T. (1341, 16 U),
transmittit.

Et ego Nic. Abrabe de Zukowo Posn.
dioc.,
not. publ.

A. Dj. PC., perg. 388

Ploce

Troschyno villa

1503

Rex Joanni Rapstinski de Tanczin
curiae marsaleo, Sandominiensi et Ploceum
capitaneo, 5000 fl. hung. in civitate
Plozko, oppidulis Bielsko ac Plonsko et
villis pertinentibus, praesertim vero Byala,
Willkowo, Narshevo, Darnowo, Czekanowo,
Chelpowo, Drogan, Powszyno, et T. inscribit.